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ANDRESSA CUNHA E SILVA

ANDRESSA VITORIA GOMES SEVERO

DANIELA ELISABETH LÓPEZ VIEIRA

DAYANA SOULER GONZAGA DEODATO

ELYZABETH MONTEIRO LUCAS SOBRINHO

HENRIQUE FRANÇA PEREIRA ÁVILA

INGRID MARIANA BARBOSA DE ALMEIDA

ISABELLY DA SILVA RODRIGUES

JONATAS  MAIA LAVOR

JUAREZ DE VASCONCELOS DA SILVA

JULIA KARINA OLIVEIRA DA SILVA

KAREN SANTOS DA SILVA

LAIANA LIMA ALBUQUERQUE ARAÚJO

LETÍCIA MAGALHÃES SILVA

LEVI LEITE DE AGUIAR

LUCAS OLIVEIRA DE CARVALHO

MANOELLA DIAS DE MEDEIROS NASCIMENTO

MARIA DE FÁTIMA POLICARPO ALVES

RENATA OLIVEIRA DA SILVA

VITÓRIA DE SOUSA PANTOJA

VITÓRIA MAGALHÃES GHIROTTI

WERIC DA SILVA MEDEIROS

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

Curso
2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

SEÇÃO DE CUMPRIMENTO DE CARTAS PRECATÓRIAS E
VIDEOCONFERÊNCIAS/SEPVI/NUCJU/SECAD/SJRR
3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJRR
CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJRR
4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

4ª VARA DA SJRR/4ª VARA/SJRR

CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJRR
1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR

3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR

3ª VARA (JEF) DA SJRR/3ª VARA/SJRR

2ª VARA DA SJRR/2ª VARA/SJRR

1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR

1ª VARA DA SJRR/1ª VARA/SJRR

Lotação
13/10/2021

19/07/2021

21/07/2021

14/09/2021

12/04/2021

12/11/2021

07/06/2021

19/07/2021

16/10/2020

26/07/2021

04/11/2020

26/07/2021

04/11/2020

16/08/2021

04/11/2020

19/10/2020

21/07/2021

03/11/2021

13/07/2021

13/07/2021

21/10/2020

21/07/2021

Data Início

25/03/2022

Data FimMatrícula
RR459ES

RR450ES

RR454ES

RR458ES

RR444ES

RR461ES

RR447ES

RR451ES

RR433ES

RR456ES

RR441ES

RR455ES

RR439ES

RR457ES

RR438ES

RR432ES

RR452ES

RR460ES

RR449ES

RR448ES

RR437ES

RR453ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

2222000

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

      ,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

Área Meio Área Fim Área Meio Área Fim
Nível Médio Nível Superior

Total Geral

Bolsa

    


